Turget humus: medioq; patent conuexa sereno.

Sanguineo splendore rosas Vaccinia nigro

Hydaspes.

Phœnix aus

Lactantij
locus.

Iulus quid

Onos.

¶ Hydaspes. Indiæ fluuius influit Acesinem nauium patiens: vt Arrianus: eoq; prior Strabo refert. ¶ Longe blanditur nã fragrans odor Aromatũ quæ nascuntur ad eius ripas etiam ab ijs q; procul absunt summa cū voluptate sentitur & hoc est quod ait blanditur. Blandiuntur enim nobis quæcunq; iuuant. Ales longæua Phœnix: qui sexcentos & sexaginta viuit annos: vt tradit Manilius apud Arabas nascitur: Aquilæ magnitudine capite honorato: in conum plumis extantibus: cristatis faucibus: circa colla fulgore aureo: cætera purpureus absque cauda: in qua roseis pentis cæruleis inscribitur nitor. moriturus rogos sibi struit ex cinnamisi & varijs odoramentis concussuq; alax incenditur. Vermiculus mox nascitur ex cineribus: vnde alter Phœnix crescit qui primũ reddit iusta Phœnici mortuo defertque totũ nidum in Panchæam ad solis vrbem Ibiq; collocat. Autores. Ouid. Plinius: & Solinus. Extat & Lactantij Firmani carmen: argumento Phœnicis & nomine: nõ inuicundum. vbi vox Iulæa quid sibi velit nonnulli quom ambulant: opere precium duximus dubium non relinquere. Iulus bestiole genus est apud Lycophronẽ quam Centipedã vulgo vocant: & Theophrastus ad Phaniã scribens Onon. Significat & hymnum

Cæreris Eratostheni: Græcorum quæ nonnullis pubertatē: quæ nomen dedit Ascanio vt inde forsan Iulæas voces liquidas appellarit: quales in pueris fere sentimus vt a liqui suspicantur quorum sententiã cur non probem facit: Quod primæ Lanuginis adolescentēs: quos per Iulos intelligi voluerunt: liquida voce nō sunt immo tum primum virilitatē suam experti rauescunt. Placet igitur int. Iligas Iulæas voces suanes. Nam Iulis oppidum fuit insulæ Cææ. Simonidis (vt Theocritus canit) patria: qui Melic⁹ a sua uitate cantus dictus est quod in Suidæ monumentis & apud Eustathium legimus. Idem primus cecinisse nenias dicitur: quarum meminit Catullus. & Orat. ¶ Ab extremis colonis ab ijs qui colunt vltimos orbis fines. ¶ Optati seclī. Legitur & optato: ¶ In meas venas spiramenta. ¶ Foue allusit ad ventī nomen: qui Fauonius dictus est a fouendo: vt Plinij testimonio iam docuimus. ¶ Merear digna ducar. Carpi secari Diuino pollice: dearum digitis vt ex agro meo deæ flores colligant. ¶ Cupiant ornari nostris sertis. optent Coronari nostris floribus. ¶ Dixerat hæc Eua. Ille. Zephyrus. ¶ Concutit. agit. Pennas. alas quas fuhulæ ventis tribuunt: vt antediximus. ¶ Madidantes: imbutas. ¶ Nectare diuina potio nectar est. sed hic arcana vbertatis vis intelligitur quã satis & arboribus infundit Fauonius. ¶ Glæbas. humum. ¶ Maritat plinij verbo vltus est. qui de Zephyro scribens hoc inquit virescentia maritantur idest foecunda redduntur ¶ Foecundo rore genitabili succo. ¶ Volat spirat sed ad corpus & pennas allusit: quas paulo ante vento tribuit inde nonnulli superius Carmen Qui mea la. reg. per. pr. meatu legere volatu maluerunt. ¶ Vernus sequitur color succedunt flores quã multi & varij sunt in eunte vere aut certe vernum colorem pro viridi posuit a tempore quo virescunt omnia. Verg. & nunc omnis ager nunc omnis parturit arbor. ¶ Turget. fermente scit a mulieribus sumpta trãstatio: quarum post conceptum tumet vterus. ¶ In herbas ad edēdos flores: qui sunt ab herbis vt dictum est. ¶ Medioq; patent conuexa sereno. nam quom proximæ quæq; regiones per anni tempus idest hyemen nubibus prægrauantur solus Ager Euenensis sereno fruitur Cælo. quod in eodem tractu Syracusis accidit. Solinus. Syracusis inquit etiam quom hyberna conduntur serena nulla non die sol est. ¶ Patent conuexa apertū cælū quã in Serenitate fieri dicitur, Verg. Cæloq; inuect⁹ apto. i. ludo